
Dipartimento di Giurisprudenza e 
Scienze Politiche, Economiche e Sociali 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131360 315/403/201 

ricerca.poloalessandria@uniupo.it 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” D.R. Rep. 

1093/2023 del 03/07/2023; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università del Piemonte Orientale; 

VISTO il vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 comma 

6 del d. lgs. n. 165/2001. Rep. n. 58/2023 - Prot. n. 4811 del 17/01/2023; 

VISTA la delibera n. A.7.5.3 del Consiglio di Dipartimento del 08/07/2025 con la quale si autorizza 

l’attivazione di una procedura comparativa selettiva, per titoli, per il conferimento di un incarico di 

collaborazione individuale relativo a: Attività di sostegno al Project Management nell’ambito del progetto 

PRISMA - Participation and Integration of migrants in Small and Medium Towns: analysing access and 

accessibility of social and health services through structures, networks and narratives - Bando PRIN 2022 

PNRR - Codice progetto: P2022SSMR8, CUP: C53D23008840001 - Responsabile Scientifico Dott.ssa Alba 

Angelucci 

CONSIDERATO che non sono pervenute adesioni all’avviso di indagine interna per il personale strutturato 

di Ateneo di cui al Rep. N. 105/2025 - Prot. 1827 del 25/07/2025; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali 

Rep. 114/2025 – prot. 1916 del 06/08/2025 di emanazione del bando per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione individuale relativo all’ attività di sostegno al Project Management nell’ambito del progetto 

PRISMA; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 

21/08/2025, ore 12:00; 

RITENUTO quindi di poter procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in 

questione; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a fronte del bando per il 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione individuale per Attività di sostegno al Project Management 

nell’ambito del progetto PRISMA, responsabile scientifico Dott.ssa Alba Angelucci, risulta così composta: 

 

PRESIDENTE: Alba Angelucci 

COMPONENTE: Francesca Zaltron 

COMPONENTE: Davide Servetti 

SUPPLENTE: Daniele Scarscelli 

 

La valutazione dei titoli avrà luogo in data 26/08/2025 alle ore 15:00, in modalità telematica. 

 

Il Direttore di Dipartimento  

Prof. Giorgio Barberis 

 
 


		2025-08-23T01:27:17+0200
	IT
	Giorgio Barberis




